Courant AO2
Signal de tension De 0 à 10 V, Rcharge : >100 kΩ
Signal de courant 0 à 20 mA, Rcharge : <500 Ω
Tension auxiliaire interne 24 V CC ±10 %, max. 250 mA
6 entrées numériques De 12 à 24 V CC, 24 V CA, connectivité des
capteurs PTC prise en charge par une seule
entrée numérique. Connexion PNP et NPN.
(5 DI avec connexion NPN)

Tension opérationnelle nominale Ue, 208...600 V
Tension d’alimentation de commande nominale Us, 100...250 V CA, 50/60 Hz
IEC UL/CSA Type Code de commande Poids
Puissance
opérationnelle
nominale
Courant opérationnel nominal
alimenter
pkg/1pce
alimenter Courant Courant
230 V 400 V 500 V
200/
208 V
220/
240 V
440/
480 V
550/
600 V
Pe Pe Pe Ie Pe Pe Pe Pe FLA
kW kW kW A hp hp hp hp A kg (lb)
4 7,5 11 18 5 5 10 15 18 PSE18-600-70 1SFA897101R7000 2,40 (5,29)
5,5 11 15 25 7,5 7,5 15 20 25 PSE25-600-70 1SFA897102R7000 2,40 (5,29)
7,5 15 18,5 30 7,5 10 20 25 28 PSE30-600-70 1SFA897103R7000 2,40 (5,29)
9 18,5 22 37 10 10 25 30 34 PSE37-600-70 1SFA897104R7000 2,40 (5,29)
11 22 30 45 10 15 30 40 42 PSE45-600-70 1SFA897105R7000 2,40 (5,29)
15 30 37 60 20 20 40 50 60 PSE60-600-70 1SFA897106R7000 2,40 (5,29)
18,5 37 45 72 20 25 50 60 68 PSE72-600-70 1SFA897107R7000 2,50 (5,51)
22 45 55 85 25 30 60 75 80 PSE85-600-70 1SFA897108R7000 2,50 (5,51)
30 55 75 106 30 40 75 100 104 PSE105-600-70 1SFA897109R7000 2,50 (5,51)
40 75 90 143 40 50 100 125 130 PSE142-600-70 1SFA897110R7000 4,20 (9,26)
45 90 110 171 60 60 125 150 169 PSE170-600-70 1SFA897111R7000 4,20 (9,26)
59 110 132 210 60 75 150 200 192 PSE210-600-70-1 1SFA897112R7001 9,50 (20,94)
75 132 160 250 75 100 200 250 248 PSE250-600-70-1 1SFA897113R7001 10,90 (24,03)
90 160 200 300 100 100 250 300 302 PSE300-600-70-1 1SFA897114R7001 10,90 (24,03)
110 200 250 370 125 150 300 350 361 PSE370-600-70-1 1SFA897115R7001 10,90 (24,03)
PSE18 ... PSE105 PSE142 ... PSE170 NOUVEAU PSE210 ... PSE370 PSE18 ... PSE105 PSE142 ... PSE170 NOUVEAU PSE210 ... PSE370
—
PSE - La gamme performante
Démarrage Normal, Câblage dans la ligne d'alimentation